
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Ipu / CE

PRAÇA ABÍLIO MARTINS, S/NEndereço:

CentroBairro:

883683-2022Telefone:

07.679.723/0001-08CNPJ:

Complemento:

62250-000CEP:

gabinete@ipu.ce.gov.brE-mail:Fax:

Prefeito

730.923.473-15

01/01/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

roberio@ipu.ce.gov.br

ROBERIO WAGNER MARTINS MOREIRA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA TENENTE JOSE GENTIL PAULINO, nº 101

CENTRO

11.446.019/0001-82

Complemento:

Nome:

Endereço:

62250-000

ipuprev@hotmail.com(088) 3683-2008

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO IPU

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

883683-2022Telefone:

02/11/2016Gestor

024.445.003-00

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: ipuprev@hotmail.com

Cargo:

Nome: JORGE MADEIRA FILHO CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(088) 3683-1215 Fax:Telefone:

(088) 3683-1215

JORGE MADEIRA FILHO

Telefone:

024.445.003-00Nome: CPF:

Fax: E-mail: ipuprev@hotmail.com

23/12/2022Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal - EC 113 (240 meses) Valor da parcela 49.957,91

Valor consolidado: 11.989.897,95

Reparcelament Número do acordo: 00907/2022

29/06/2022Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei Municipal N°537/2022 DE 29 DE

Competência: Inicial: Final:01/2010 10/2021 240Quantidade de Critério de atualização:

Sim

Reparcelamento dos termo Nº2639/2013;2640/2013;549/2015

30/07/2022

Data de assinatura do Termo: 29/06/2022

ACORDO Rubrica Data de Consolidação do Número do Acordo

Contribuição Patronal 24/07/2015 02639/2013

Contribuição Patronal (240 meses) 24/07/2015 02640/2013

Contribuição Patronal 10/08/2015 00549/2015

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

13.536.583,37Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

 97028100908
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

Atendimento de serviço médico
RG:
CPF: 631.960.423-91

ipuprev@hotmail.com
Ana Francisca Gomes de Freitas

E-

98028015330
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

Diretor Financeiro
RG:
CPF: 841.753.113-00

ipuprev@hotmail.com
Francisca Dulcineia Pereira Aguiar

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 30/07/2022 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 49.957,91

002 30/08/2022 -0,36 -0,01 -5,00 1,00 499,53 50.452,44

003 30/09/2022 -0,29 -0,37 -184,84 1,50 746,60 50.519,67

004 30/10/2022 0,59 -0,66 -329,72 2,00 992,56 50.620,75

005 30/11/2022 0,41 -0,08 -39,97 2,50 1.247,95 51.165,89

006 30/12/2022 0,62 0,33 164,86 3,00 1.503,68 51.626,45

007 30/01/2023 0,53 0,95 474,60 3,50 1.765,14 52.197,65

008 28/02/2023 0,84 1,49 744,37 4,00 2.028,09 52.730,37

009 30/03/2023 0,71 2,34 1.169,02 4,50 2.300,71 53.427,64

010 30/04/2023 0,61 3,07 1.533,71 5,00 2.574,58 54.066,20

011 30/05/2023 0,23 3,70 1.848,44 5,50 2.849,35 54.655,70

012 30/06/2023 -0,08 3,94 1.968,34 6,00 3.115,58 55.041,83

013 30/07/2023 0,12 3,85 1.923,38 6,50 3.372,28 55.253,57

014 30/08/2023 0,23 3,98 1.988,32 7,00 3.636,24 55.582,47

015 30/09/2023 0,26 4,22 2.108,22 7,50 3.904,96 55.971,09

016 30/10/2023 4,49 2.243,11 8,00 4.176,08 56.377,10

017 30/11/2023 4,49 2.243,11 8,50 4.437,09 56.638,11

TOTAIS: 17.849,95 39.150,42 906.284,84
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 30/07/2022 49.957,91 3,79 1.893,40 8,50 4.407,36 57.257,83999,16

002 30/08/2022 50.452,44 4,50 2.270,36 8,00 4.217,82 57.949,671.009,05

003 30/09/2022 50.519,67 4,88 2.465,36 7,50 3.973,88 57.969,301.010,39

004 30/10/2022 50.620,75 5,19 2.627,22 7,00 3.727,36 57.987,751.012,42

005 30/11/2022 51.165,89 4,57 2.338,28 6,50 3.477,77 58.005,261.023,32

006 30/12/2022 51.626,45 4,14 2.137,34 6,00 3.225,83 58.022,151.032,53

007 30/01/2023 52.197,65 3,50 1.826,92 5,50 2.971,35 58.039,871.043,95

008 28/02/2023 52.730,37 2,95 1.555,55 5,00 2.714,30 58.054,831.054,61

009 30/03/2023 53.427,64 2,10 1.121,98 4,50 2.454,73 58.072,901.068,55

010 30/04/2023 54.066,20 1,38 746,11 4,00 2.192,49 58.086,121.081,32

011 30/05/2023 54.655,70 0,76 415,38 3,50 1.927,49 58.091,681.093,11

012 30/06/2023 55.041,83 0,53 291,72 3,00 1.660,01 58.094,401.100,84

013 30/07/2023 55.253,57 0,61 337,05 2,50 1.389,77 58.085,461.105,07

014 30/08/2023 55.582,47 0,49 272,35 2,00 1.117,10 58.083,571.111,65

015 30/09/2023 55.971,09 0,26 145,52 1,50 841,75 58.077,781.119,42

016 30/10/2023 56.377,10 0,00 0,00 1,00 563,77 58.068,411.127,54

TOTAIS: 20.444,54 40.862,78 927.946,9816.992,93849.646,73

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 07/11/2023
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
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